АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024                                        г. Котовск                                         № 565

Об утверждении Плана мероприятий по переводу очных обращений граждан
за предоставлением муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией города Котовска Тамбовской области в Котовское
муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»

 В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Тамбовской
области от 13.06.2024 №413-р «О переводе очных обращений граждан за
государственными услугами, предоставляемыми исполнительными органами
Тамбовской области, в многофункциональные центры предоставления
государственных и муниципальных услуг Тамбовской области»
администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
 1. Утвердить План по переводу очных обращений граждан за
предоставлением муниципальных услуг, предоставляемых администрацией
города Котовска Тамбовской области в Котовское муниципальное казённое
учреждение «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для
размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской
области А.В. Плаксина.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                                А.М. Плахотников